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Vision
Med en stark bas av egna spelare och ledare ska Hallby Handboll 
etablera sig i högsta serien på såväl dam- som herrsidan. 

Föreningens målsättning, allt sedan starten, är att ge våra 
ungdomar en meningsfull fritid, att utbilda bra handbollsspelare 
samt att ungdomarna blir bra kamrater. både på och vid sidan  
av planen.

Vi har även ett mål att så många som möjligt av våra ungdomar 
ska bli så bra att de kan ta en plats i våra representationslag och 
vi har under åren sett flera duktiga insatser av våra juniorspelare 
i representationslagen. Vårt motto är ”Så många som möjligt så 
länge som möjligt”!

Hallby Handboll är en familj där alla är välkomna. Vår förenings-
känsla är det viktigaste vi har, och en förening som definieras av 
gemenskap och glädje.

Inför säsongen 2021/2022 har Hallby Handboll ingått i en ny 
region för verksamheten, det som tidigare var Småland-Blekinge 
Handbollförbund är nedlagt och Hallby Handboll tillhör nu  
Region Väst.
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De viktigaste delarna ur ekonomisk synpunkt är  
Hallbybollen och sponsorintäkter. Andra viktiga delar är 
medlemsavgifter/träningsavgifter, intäkter i samband 
med representationslagens matcher samt centrala  
intäkter från Handbollsligan. Säsongen 2021/2022  
kommer vi fokusera på att öka intäkterna på sponsorer 
samt öka intäkterna i samband med våra Elitmatcher.
 
OMSÄTTNINGEN
Säsongen 2020/2021 minskade omsättningen till 7 434 tkr 
(13 262 tkr) med ett resultat på -705 tkr (+433 tkr). 
Till säsongen 2021/2022 finns fortfarande osäkerheten 
kring hur pandemin kommer påverka vår verksamhet.  

Vi följer utvecklingen och anpassar verksamheten efter 
det. Vid ytterligare lättnader finns stora förhoppningar 
om att kunna öka de förlorade intäkterna från föregående 
säsong som påverkade föreningen i högsta grad. Det 
innebar uteblivna biljettintäkter och inställd ungdoms-
turnering. Det är två otroligt viktiga delar i Hallby Hand-
boll. I budgeten finns en tydlig ökning gällande intäkterna 
från sponsorer, ett arbete som påbörjades redan i mars 
månad 2021 för den kommande säsongen.  
Planeringen för Hallbybollen har pågått under flera  
månader i syfte att skapa den bästa turneringen  
någonsin, efter en inställd upplaga av turneringen. 

Ekonomi

KANSLI – PERSONAL

• Karl Gustavsson är heltidsanställd som 
klubbchef och är ansvarig för verksamheten    

• Filip Berentsen arbetar 50% som marknads-
ansvarig i verksamheten

•  Jesper Östlund är heltidsanställd som  
huvudtränare för herrlaget samt instruktör 
på Sandagymnasiet. 

• Joachim Löfstedt är deltidsanställd som 
huvudtränare för damlaget
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Herrlaget spelar säsongen 
2021/2022 i Handbollsligan som 
är den högsta divisionen inom 
svensk handboll. I truppen är det 
en del förändringar gällande  
nyförvärv. De nya spelarna är  
Filip Berentsen (HK Malmö), 
Gustaf Wedberg (IK Sävehof), 
Hampus Dahlgren (HK Varberg), 
Hampus Söderman (IFK Skövde), 
Albin Broman (Ystads IF) samt 
Marcus Holmén (Nordsjælland). 
Herrlaget kommer inleda säsongen 
2021/2022 med Svenska Cupen 
där man ställs emot Eskilstuna 
GUIF, Boden och Rimbo.  
Handbollsligan startar i början  
av september.
 
Organisationen runt laget har 

stärkts och vi arbetar ständigt för 
att hitta de bästa förutsättningarna 
för laget.
 
Vi ser att Hallby Handboll under 
senaste säsongerna har växt som 
varumärke både lokalt och natio-
nellt, vilket vi ska fortsätta stärka.
 
HB78 kommer säsongen 
2021/2022 att spela i Division 
3 i region Väst till skillnad från 
Småland-Blekinge som tidigare, 
målsättningen är att vinna serien 
och avancera till divison 2. Detta 
är en viktig del för föreningen i syfte 
att ge våra ungdomar en större 
möjlighet till utveckling. Caroline 
Hallberg-Gustafsson kommer att 
vara huvudansvarig för laget.

Damlaget har en spännande 
säsong framför sig. Vi har förlängt 
kontraktet med Joachim Löfstedt 
och värdesätter kontinuiteten och 
utvecklingen som sker på indivi-
derna i laget. Laget avslutade 
säsongen 2020/2021 med sju raka 
segrar och det är något som vi ska 
bygga vidare på inför kommande 
säsong. Damlaget kommer inleda 
säsongen med Svenska Cupen där 
man ställs emot Tumba, OV Hel-
singborg samt Skuru IK. Allsvenskan 
startar i början av oktober.
 
Joachim Löfstedt har skapat en 
riktigt bra träningskultur i laget 
och alla förutsättningar finns att 
nå målsättningen, att damlaget 
ska nå SHE.

Säsongen 2021/2022 ska vi foku-
sera på att öka publikintresset till 
damlagets matcher, att kunna höja 
publiksnittet för att skapa en fan-
tastisk stämning på matcherna. Vi 
ser en stor möjlighet till detta med 
tanke på att vi förhoppningsvis får 
släppa in publik på våra matcher 
i höst samt den avslutning laget 
hade på säsongen 2020/2021.
 
HB78 kommer säsongen 2021/2022 
att spela i Division 2. Vi har en ny 
huvudtränare för laget som rekry-
terats från de egna leden, en tränare 
som tidigare varit spelare i föreningen, 
Pär Fredriksson.
 
Vi fortsätter bedriva samarbete 
med Sandagymnasiet för att 

kunna följa våra riktlinjer med att 
ge bästa möjliga utbildning och 
utveckling för våra spelare.

verksamheten

FOKUSOMRÅDE 21/22
HERRAR

FOKUSOMRÅDE 21/22
DAMER

• Vi ska fortsätta fokusera på det 
framgångsreceptet att skapa en 
grupp av spelare som lyckas till-
sammans. Herrlaget är en viktig del 
i varumärket och ska vara fortsätta 
vara förebilder i föreningen

• Vi ska stärka samarbetet mellan  
seniorlag och HB78 i syfte att 
kunna lyfta upp fler spelare till 
seniorlaget.

• Vi fortsätter bedriva samarbete 
med Sandagymnasiet för att kunna 
följa våra riktlinjer med att ge bästa 
möjliga utbildning och utveckling 
för våra spelare.

• Vi ska fokusera mycket på fadder-
verksamhet som Hallby Handboll 
vill bedriva i syfte att stärka fören-
ingskänslan.

• Förstärka organisationen runt 
representationslaget

• Damlaget och HB78 ska fortsätta 
arbeta med det starka samarbetet 
som finns mellan lagen i syfte att 
kunna lyfta upp fler egna produkter.

• Fortsätta arbetet mot målsättning-
en att nå SHE

• Vi ska fokusera mycket på fadder-
verksamhet som Hallby Handboll 
vill bedriva i syfte att stärka fören-
ingskänslan.

HERRAR

DAMER
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Säsongen kommer att inledas med 
Hallby-Camp i september där 
samtliga barn- och ungdomslag 
deltar. Det kommer att spelas en 
minihandbollsturnering med mixade 
lag från olika åldersklasser som 
coachas av spelare från våra  
dam- och herrlag.

Våra ungdomslag kommer till 
hösten att delta i seriespel i Region 
Väst. Det är en stor möjlighet för 
våra ungdomslag där möjligheten 
finns att möta lag från ett större 
distrikt jämfört med tidigare. Vi 
tror att detta är en möjlighet att ge 
våra barn och ungdomar en bättre 
utveckling och utbildning. Vi upp-
manar våra ungdomslag att delta i 
många turneringar under säsong-
en i syfte att utvecklas som lag och 
få en möjlighet att möta andra 
lag än de som är motståndare i 
seriespelet.

Vi arbetar vidare med vår målsätt-
ning att kunna bygga en egen hall 
på Samset. Ett projekt som kommer 
skapa helt nya möjligheter och 
förutsättningar för våra barn och 
ungdomar. Vi växer som förening 
och vi vill kunna ge bästa utbildning 

och utveckling för alla spelare i 
Hallby Handboll. Vi ska rekrytera 
fler ledare, men också lägga mycket 
fokus på att utbilda de ledare som 
vi har i föreningen. Vi har fantastis-
ka ungdomsledare i vår verksamhet 
som gör ett otroligt jobb, vilket vi ser 
när våra ungdomslag ständigt ökar 
i antal spelare. 

verksamheten

FOKUSOMRÅDE 21/22
UNGDOMAR

• Utveckla Handboll för alla, för att 
kunna erbjuda fler barn och ungdo-
mar med funktionsnedsättning att 
spela handboll

• Vår föreningskänsla är otroligt 
viktigt, det är också en del som vi 
aktivt jobbar med för att utveckla. 
Vi är en familj där alla ska känna 
gemenskap och det är ett viktigt 
fokusområde för Hallby Handboll.

• Vi vill nå ut till fler målgrupper i 
Jönköping Kommun. Att kunna 
sprida handbollen är en viktig del 
för föreningens utveckling.

•  Erbjuda möjligheten att genomgå 
Basutbildningen för samtliga våra 
juniorspelare

UNGDOMAR EVENEMANG

Evenemangsgruppen kommer 
säsongen 2021/2022 ledas av 
en grupp personer som driver 
och planerar arrangemangen. 
Tillsammans med ett femtio-
tal funktionärer vill vi skapa 
evenemang som blir känt i 
Handbollssverige. Vi står inför 
en säsong där vi hoppas och 
tror att vi återigen får släppa in 
publik och skapa en stämning 
som är svår att beskriva. Vi ska 
fortsätta jobba med att mark-
nadsföra vårt varumärke och 
våra arrangemang i syfte att 
nå fler målgrupper. Samtliga 
matcher kommer sändas  
digitalt, herrlagets matcher 
sänds via Cmore och dam-
lagets matcher sänds via 
Solidsport. 
 
Vi vill öka publiksnittet med 
200 personer på både dam- 
och herrlagets matcher. Vi vill 
också nå en bredare målgrupp 
som besöker våra matcher, vi 
vill att så många som möjligt 
får möjligheten att se handboll 
på plats. Vi vill skapa en upple-
velse och gemenskap vid våra 
matcher.

En viktig del är att vi till varje 
arrangemang vill fylla ”blå 
väggen” som är på kortsidan, 
som är en läktare helt bokad till 
våra ungdomslag.
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En viktig del i föreningen är vår 
marknadsgrupp. Vi jobbar ständigt 
med rekrytering av nya partners, 
men en viktig del är också att 
utveckla möjligheterna för våra 
befintliga partners. Till säsongen 
2021/2022 kommer vi använda 
ett nytt verktyg i form av en app 
som ska skapa möjligheter för våra 
partners. Vi vill att vårt nätverk ska 
vara en plats där företag kan skapa 
kontakter och affärsmöjligheter. 
Vi har anställt Filip Berentsen som 
marknadsansvarig som kommer 
arbeta 50%.

2021 tvingades Hallbybollen, som 
är en av Sveriges största ungdoms-
turneringar, att göra ett ofrivilligt 
uppehåll, tack vare pandemin.  
Vi i arrangörsgruppen kämpade in 
i det sista men till slut var det inte 
möjligt att genomföra cupen. Inför 
2022 tar vi nya tag och planeringen 
är i full gång och datum är satt till 
6–8 januari.

Inför säsongen 21/22 kommer 
vi fortsätta utveckla Hallbybollen 
utan att för den skull göra avkall 
på deltagarnas upplevelse. 2020 
hade vi 392 deltagande lag med 
spel i 18 hallar. Lagen var fördelade 
på 25 olika skolor runt omkring 
i Jönköping. En av turneringen 
styrkor är att lagen ska få spela så 
många matcher som möjligt utan 

att byta hall. Vi vill undvika långa 
transportsträckor mellan hallar, 
skolor och matservering. 

Hallby arrangerar dessutom 
tillsammans med bl.a. Destination 
Jönköping, HV71, Svenska Hand-
bollförbundet och Handbollslands-
laget AB en landskamp i samband 
med Hallbybollen. Det är alltid fullt 
i Husqvarna Garden med framfö-
rallt deltagande spelare i Hallby-
bollen. Traditionen med landskam-
pen fortsätter även 2022.

Vår målsättning är att inför 
2022 nå upp till 400 deltagande 
lag utan att göra avkall på del-
tagarnas upplevelse. Vi vill också 
fortsätta att använda hallar som 
är centralt belägna i Jönköping och 
erbjuda matservering i närheten av 

där lagen spelar och sover.  
Men det är också viktigt att fort-
sätta utveckla deltagares och med-
följande föräldrars upplevelse och 
vi lovar att vi kommer att erbjuda 
ett antal spännande nyheter inför 
2022. Självklart följer vi dessutom 
kontinuerligt myndigheters  
rekommendationer och regler 
gällande covid-19.

FOKUSOMRÅDE 21/22
HALLBYBOLLEN

• Hallbybollen ska vara en plats och upple-
velse för hela familjen.

• Hallbybollen ska erbjuda minst en spän-
nande nyhet som höjer upplevelsen för 
deltagare och medföljande.

• Hallbybollen ska stärka sin organisation 
och säkra bemanning och allt praktiskt i 
god tid efter ett års uppehåll.

• Hallbybollen ska utveckla engagemang-
et och upplevelsen ytterligare för alla 
de frivilliga krafter som gör turneringen 
möjlig att genomföra.

• Hallbybollen ska inleda nya samarbeten 
som tar turneringen vidare till nästa nivå.

HALLBYBOLLEN

MARKNADSGRUPPEN
FOKUSOMRÅDE 21/22

MARKNAD
• Skapa ett nätverk som ska vara 

unikt, att vara partner i Hallby 
Handboll ska vara en möjlighet och 
investering för varje företag.

•  Jobba mer med exponering på  
sociala medier och hemsida i 
syfte att skapa mervärde för våra 
partners. 

•  Vi vill kunna erbjuda matcharrang-
emang som är attraktiva för våra 
partners, både på plan men också 
som helhet.

•  Jobba bredare i syfte att rekrytera 
nya partners.
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Hallby Handbolls CSR-arbete 
i samarbete med Handbolls-
ligans #viställerupp projekt ska 
utvecklas vidare under säsongen 
2021/2022. Det som tyvärr blev 
en säsong helt utan verksamhet 

för vårt parahandbollslag hoppas 
vi kunna påbörjas som planerat 
till säsongen 2021/2022. Hallby 
Handbolls CSR-arbete är fokuse-
rat på Parahandboll den gående 
klassen, vilket innebär handboll för 
personer med någon intellektuell 
funktionsnedsättning. Till säsongen 
2021/2022 vill vi kunna erbjuda det 
laget fler möjligheter till matcher 

samt turneringar.
Säsongen 2021/2022 ska detta 

utvecklas och vi vill erbjuda fler 
personer möjligheten att spela 
handboll i Hallby Handboll, vi är 
en förening för alla. Till säsongen 
2021/2022 ska vi starta en klass i 
Parahandboll den gående klassen, 
samt spela en uppvisningsmatch i 
rullstolshandboll

Det finns fortfarande en osäkerhet  
i samhället gällande covid-19.  
Vi är däremot positiva att vi inför 
kommande säsong ska kunna 
genomföra den utan restriktioner. 
Att vi ska kunna släppa in publik på 
våra matcher, att ungdomslagen 
ska få spela seriespel samt turne-
ringar och att vi ska kunna genom-

föra Hallbybollen som planerat.  
Vi är otroligt tacksamma och stolta 
hur Hallbyfamiljen har ställt upp  
för varandra i denna tuffa tid. Allt 
från medlemmar, privatpersoner 
och företag som bidragit till att vi 
kan ta oss ur denna tid på ett  
fantastiskt sätt. 

HANDBOLL FÖR ALLA

COVID-19

Tillsammans är 

vi oslagbara!

Under nästa säsong hoppas vi kunna erbjuda mer Parahandboll.



KUNGSGATAN 5B, 553 31 JÖNKÖPING  •  036-30 28 60  

INFO@HALLBYHANDBOLL.SE

hallby handboll

STARKA TILLSAMMANS
Vår drivkraft är att se helheten. Oavsett om det handlar om 
den första knatteträningen, ungdomssatsning, juniorlag eller 
elitverksamhet är vårt arbete att ha en bredd där alla känner 
sig välkomna. Tillsammans är vi starka.

Läs mer på hallbyhandboll.se

87-9805 – M
ediaspjuth A

B
, 2021


